UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

EDITAL FEMAR nº 2/2023

COMUNICADO OFICIAL Nº 2

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica

da Universidade Federal Fluminense, em razão das informações e alterações promovidas pelo Comunicado
Oficial nº 1, torna público que:

1. O período de inscrições fica prorrogado para até às 12 horas do dia 8 de janeiro de 2024.

2. O pagamento do boleto bancário para recolhimento do valor da taxa de inscrição poderá ser efetuado

até o dia 8 de janeiro de 2024, conforme horário bancário referente ao modo de pagamento escolhido.

3. Os boletos bancários já expedidos com data de vencimento para o dia 03/01/2024 poderão ser pagos
até o dia 8 de janeiro de 2024, conforme horário bancário referente ao modo de pagamento escolhido,
sem a necessidade de emissão de novo boleto.

4. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e do Comunicado Oficial nº 1.

Maricá, 3 de janeiro de 2023

Fundação Estatal de Saúde Maricá
Prefeitura Municipal de Maricá